
 

 

 
 

 
 

ПЕТРОВСКОЕ  РАЙОННОЕ  СОБРАНИЕ  
Петровского муниципального района  

Саратовской области 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

от 05.10.2023 г.   № 112-651 
г.Петровск  Саратовской области 

 

О формировании постоянной комиссии  
Петровского районного Собрания по экономической 
политике и агропромышленному комплексу 

 

 
В соответствии с Уставом Петровского муниципального района 

Саратовской области, Регламентом Петровского районного Собрания, 
Петровское районное Собрание 

 
РЕШИЛО: 

 

1. Сформировать постоянную комиссию Петровского районного 
Собрания по экономической политике и агропромышленному комплексу в 
следующем составе: 
1. Безобразов Николай Генадиевич, 
2. Анисимов Сергей Борисович, 
3. Пантеев Алексей Александрович, 
4. Сергеев Сергей Сергеевич, 
5. Чарикова Марина Владимировна. 

2. Избрать председателем постоянной комиссии по экономической 
политике и агропромышленному комплексу Пантеева Алексея Александровича. 

3. Признать утратившим силу следующие решения Петровского 
районного Собрания: 

 от 05.10.2016 г. № 1-12 «О формировании постоянной комиссии 
Петровского районного Собрания по экономической политике и 
агропромышленному комплексу»; 

 от 20.09.2018 г. № 31-199 «О внесении изменения в решение 
Петровского районного Собрания от 05.10.2016 г. № 1-12 «О формировании 
постоянной комиссии Петровского районного Собрания по экономической 
политике и агропромышленному комплексу»; 

 от 16.11.2018 г. № 36-211 «О внесении изменения в решение 
Петровского районного Собрания от 05.10.2016 г. № 1-12 «О формировании 

   



 

постоянной комиссии Петровского районного Собрания по экономической 
политике и агропромышленному комплексу». 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 
 
 
Председатель Петровского 
районного Собрания                                                                       Т.П. Синенко 


